
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/13        від  16 лютого 2024 року 

 

Про використання автомобіля  

 

Відповідно до статей 29, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" 

№ 64/2022 від 24 лютого 2022 року зі змінами, у зв’язку із військовою агресією 

Російської Федерації проти України на період дії воєнного стану з метою 

забезпечення соціального захисту та швидкого перевезення внутрішньо 

переміщених осіб і транспортування гуманітарної допомоги, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів, сесія Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької 

міської ради використовувати спеціально обладнаний транспортний засіб 

АВТОСНАБ STDF-03 на базі Fiat Ducato, державний номер ВО 1932 ВІ для: 

- перевезення внутрішньо переміщених осіб;   

- транспортування гуманітарної допомоги; 

- комісійних виїздів для комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб осіб, які потребують надання соціальних послуг. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 


